El Secretario informa, que en esta Junta General Ordinaria de Socios se encuentra 

presente el 100% de la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañía y con la 
presencia de todos los socios de la Compañía que son: señor GONZALO PATRICIO 

DAZA MARTINEZ, propietario de ciento cuatro mil seiscientas un participaciones 
(104.601), de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1.00) de valor nominal 
cada una, pagadas en su totalidad; señora MYRIAM DEL ROSARIO ACOSTA 
MALDONADO, propietana de dos mil doscientas noventa participaciones (2.290) de 
un dólar de los Estados Unidos de Aménca (USD 1.00) de valor nominal cada una, 
pagadas en su totalidad; y, el señor. JOSE ROBERTO DAZA ACOSTA, propietario de 
dos mil doscientas noventa participaciones (2,290) de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1.00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. 

Encontrándose presentes los socios nombrados, que juntos, representan el cien por 
ciento (100%) del capital de esta Compañía, por unanimidad deciden constituirse en